
https://www.pasiula.lt/pid-903184/bosch-cmg7241b1-kompaktine-orkaite-su-mikrobangu-funkcija.html

BOSCH CMG7241B1 Kompaktinė
orkaitė su mikrobangų funkcija
Kompaktinė įmontuojama orkaitė su mikrobangų režimu
BOSCH CMG7241B1 Serie | 8
Orkaitės savybės ir kepimo funkcijos
Kompaktinė orkaitė su mikrobangų funkcija
Temperatūros diapazonas 30 °C - 230 °C
Orkaitės talpa: 45 l
16 kaitinimo funkcijų
1) 2D karštas oras: 30–230 °C Kepiniams ir mėsai viename lygyje
kepti.
Kameroje prie galinės sienelės esantis ventiliatorius tolygiai
paskirsto karštį
2) Įprastinis kaitinimas: 30–230 °C Kepiniams arba mėsai, įprastai
kepamiems viename lygyje. Kaitinimo būdas labiausiai tinka
pyragams su sultingais priedais.
Karštis tolygiai sklinda iš viršaus ir apačios
3) Švelnus karštas oras: 30–230 °C . Pasirinkti patiekalai neįkaitinus
prietaiso ir juos tausojant ruošiami viename lygyje.
Ventiliatorius kameroje tolygiai paskirsto galinėje sienelėje esančio
apvaliojo kaitinimo elemento skleidžiamą karštį. Patiekalas
palaipsniui ruošiamas naudojant liekamąją šilumą.
4) Švelnusis įprastinis kaitinimas: 30–230 °C .Pasirinkti patiekalai
ruošiami juos tausojant. Karštis sklinda iš viršaus ir apačios.
5) Air Fry: 30–230 °C Traškių patiekalų ruošimas viename lygyje,
nedideliame riebalų kiekyje. Ypač tinka įprastai aliejuje
gruzdinamiems patiekalams, pvz., gruzdintoms bulvytėms.
Ventiliatorius dideliu greičiu pučia aplink patiekalą grilio kaitinimo
elemento perduodamą karštą orą. Oras iš kameros ištraukiamas
stipriau.
Air Fry skarda (HEZ629070) parduodama atskirai.
6) Grilis su oru recirkuliacija: 30–230 °C. Paukštienai, visai žuviai ar
dideliems mėsos gabalams kepti.
Pakaitomis įsijungia ir išsijungia grilio kaitinimo elementas ir
ventiliatorius. Ventiliatorius karštą orą pučia aplink patiekalą.
7) Didysis grilis: 3 pakopos. Plokštiems grilyje kepamiems
gabalėliams, pavyzdžiui, didkepsniams, dešrelėms ar skrebučiams,
kepti. Patiekalams apkepti.
8) Mažasis grilis: 3 pakopos. Mažiems kiekiams didkepsnių, dešrelių
ar skrebučių kepti grilyje.Mažiems kiekiams apkepti.
9) Apatinis kaitinimas: 30–230 °C Patiekalams baigti kepti arba
ruošti vandens vonelėje. Kaitinama iš apačios
10) Lėkščių/indų pašildymas: 30–90 °C Indui pašildyti.
Papildomos kepimo funkcijos su mikrobangomis:
11-15) Mikrobangos, kombinuotas režimas mikrobangos (90 W,180
W,360 W) su: 4D karštas oras, Grilis su karštu oru,
Viršutinis/apatinis kaitinimas, Didelis/mažas grilis.
16) Mikrobangų galia 900W (5 galios lygiai su inverteriu)
90 W - Jautriems patiekalams atitirpinti.
180 W - Patiekalams atitirpinti ir toliau ruošti.
360 W - Mėsai ir žuviai ruošti. Jautriems patiekalams pašildyti.
600 W - Patiekalams pašildyti ir ruošti.
900 W - Skysčiams įkaitinti.
Dizainas
Valdymas: Skaitmeninis valdymo žiedas, sensorika
Orkaitės vidinė ertmė: atracitinė emalė
Valymas
Hidrolizė: pagalbinė valymo programa - greitas būdas išvalyti
kamerą tarp maisto ruošimų. Pagalbinė valymo programa
suminkština nešvarumus garindama plovimo tirpalą. Vėliau
nešvarumus tampa lengviau nuvalyti.
Kameros džiovinimo funkcija
Komfortas
TFT spalvotas jutiklis ekranas
Temperatūros rekomendacija
Esamos temperatūros rodymas
Įkaitimo lygio kontrolė
Šabo nustatymas
SoftOpen ir SoftClose - švelnus durelių atidarymas/uždarymas
DishAssist: automatiniai nustatymai daugybei patiekalų
Elektroninis laikrodis
Greitas įkaitimas
LED apšvietimas
Integruotas aušinimo ventiliatorius
Nerūdijančio plieno ventiliatorius
Home Connect (WLAN) - galimybė valdyti orkaitę per išmanų
įrenginį, pasiekti daug receptų, valdyti orkaitę, gauti įspėjimus
Oven Assistant su valdymo balsu funkcija: galite ją naudoti su
„Amazon Alexa“ arba „Google Assist“ balso valdymu.
Įkabinami skardų laikikliai
Skardų laikikliai (3 kepimo lygiai)
Komplektacija
1 x kepimo grotelės, 1 x universali skarda
Saugumas
Vaikų užraktas
Automatinis išsijungimas
Likutinės šilumos indikacija
Atidarytų durelių sensorius
Vėsios išorinės durelės, 3 stiklai, maksimali temperatūra 30° C
Prijungimo galia : 3600 W
Elektros laidos ilgis : 150,0 cm

Garantija: 2 metai


